Bydgoszcz, dnia 29.04.2022 r.
Politechnika Bydgoska
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Dostawa licencji na systemy
operacyjne, licencje dostepowe oraz dostawa licencji dla serwera bazodanowego”
(AZZP.243.038.2022)

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowieri publicznych
Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami, ktére wplynety do Zamawiajgcego o nastepujacej
tresci:

Pytanie 1:

»"Zamawiajqcy przystqpi do wstepnego odbioru w terminie 7 (siedmiu) dni roboczych od dostawy i w ciggu
kolejnych 7 (siedmiu) dni roboczych uprawniony jest do zgtoszenia uwag "

nie wiem jak rozumiec 7 ,.kolejnych” dni roboczych — czy od momentu przystgpienia do odbioru (co by miafo
sens) czy od uptywu pierwszych 7 dni (tak wynika literalnie z tego zapisu)”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma prawo do zgtaszania uwag przez 7 dni od momentu przystgpienia do odbioru.

Pytanie 2:
»W warunkach postepowania jest zapis "Wykonawca zobowigzuje sie w ramach dostawy do dostarczania

aktualizacji oprogramowania i korekcji bfedéw.”

Dostawca nie jest wtascicielem licencji i nie Swiadczy ustug aktualizacji dostarczonego oprogramowania i
korekcji bfeddw.

Czy zapis mozna zmienic, aby wskazywaf, ze to Microsoft bedzie swiadczyt takie ustugi?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie widzi przeciwskazan. Jesli zostang dostarczone produkty Microsoft, réwniez aktualizacja i

korekcja moze by¢ swiadczona przez Microsoft.
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